
 

 

ZARZĄDZENIE NR 681/2025 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 678/2025 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów, 

stawek opłat abonamentowych oraz opłat z tytułu wynajmu powierzchni na Placach Parkingowych 

stanowiących własność Gminy Wałbrzych – Miasta na prawach powiatu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 679) oraz w związku z § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień  

do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję się oczywistą omyłkę pisarską w treści § 10 zarządzenia nr 678/2025 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów, stawek 

opłat abonamentowych oraz opłat z tytułu wynajmu powierzchni na Placach Parkingowych stanowiących 

własność Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu w ten sposób, iż datę zarządzenia  

„25 kwietnia 2025 r.”, zastępuję się zapisem „22 lipca 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Gospodarką Komunalną. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3636


		2025-08-29T10:34:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




